BP 1177 f 084v 03 do 22-10-1383.

Petrus zvw Henricus gnd Bije en Gerardus Cappart zvw Johannes gnd Ghenen beloofden aan Ludekinus van Zonne zv Johannes 10 oude schilden na maning te betalen.

Petrus filius quondam (dg: Heijnrici) #Henrici# dicti Bije et Gerardus Cappart (dg: filius quondam Johannis pro) filius quondam Johannis dicti Ghenen promiserunt Ludekino de Zonne filio Johannis X aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 084v 04 do 22-10-1383.

Walterus zvw Godefridus gnd Scoeps droeg over aan Johannes van der Borch een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door Matheus gnd van den Mughoevel.

Walterus filius quondam Godefridi dicti Scoeps hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam venditam sibi a Matheo dicto van den (dg: Mugg) Mughoevel prout in litteris supportavit Johanni van der Borch cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 084v 05 do 22-10-1383.

Nijcholaus zv Lambertus Raet van Empel gaf uit aan Lambertus zvw Willelmus Luwe van Empel (1) 3½ hont minus 2 roeden land, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd in den Uterste Poel aan die Asmit, tussen Johannes Rogge enerzijds en Cristianus zv Henricus Rogge anderzijds, (2) 5 hont minus 7 roeden 4 voet land, aldaar, tussen Johannes van Doerne enerzijds en kinderen gnd Broes Hoernics soen Kijnderen anderzijds, (3) 5 hont 1 roede land, aldaar, tussen Johannes van Doerne enerzijds en Denekinus gnd Luwe anderzijds, (4) een stuk land ter plaatse gnd op Geen Nuwelende, tussen voornoemde Cristianus enerzijds en wijlen Henricus zv Johannes gnd Hermans soen anderzijds, met (5) 6 schreden dijk, ter plaatse gnd Diependijk, naast de dijk van Denkinus Luwe enerzijds en de dijk van Johannes Rogxken anderzijds, (6) 2 roeden omheining in de dingbank van van Empel, naast een hek, (7) sloten; de uitgifte geschiedde voor voornoemde 6 schreden dijk, omheining, en sloten, en voor een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen.

Nijcholaus filius Lamberti Raet de (dg: Eng) Empel tria et dimidium hont terre minus duabus virgatis sita in jurisdictione de Empel in loco dicto in den Uterste Poel aen die Asmit inter hereditatem Johannis Rogge ex uno et inter hereditatem Cristiani filii Henrici Rogge ex alio item quinque hont terre minus septem virgatis et (dg: quad) quatuor pedatis terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de Doerne ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Broes Hoernics soen Kijnderen ex alio item quinque hont et unam virgatam terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de Doerne ex uno et inter hereditatem Denekini dicti Luwe ex alio item peciam terre sitam (dg: retro locum) in loco dicto communiter op Gheen Nuwelende inter hereditatem dicti Cristiani ex uno et inter hereditatem quondam Henrici filii Johannis dicti Hermans soen ex alio ut dicebat cum sex passibus dictis (dg: screden) screden aggeris sitis in loco dicto Dijependike contigue iuxta (dg: hereditatem) aggerem (dg: Denkini) Denkini Luwe et inter aggerem Johannis Rogxken atque #cum# duabus virgatis sepium sitis in dicta jurisdictione iuxta repagulum dictum hecke et cum fossatis dictis slotis ad hoc de jure spectantibus ut dicebat dedit ad hereditarium censum Lamberto filio quondam Willelmi Luwe de Empel ab eodem hereditarie possidendas pro dictis sex passibus aggeris sepibus et fossatis tenendis etc atque pro hereditario censu duorum aude scilde #seu valorem# dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 084v 06 do 22-10-1383.

Henricus van den Stocke wonend in Boxtel verkocht aan Elizabeth van Heijst een lijfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Moergestel te leveren, gaande uit (1) een beemd gnd die Nieuwe Beemd, in Moergestel, beiderzijds tussen kinderen gnd Gobels soen, (2) alle goederen van voornoemde verkoper.

[Solvit] 3 plack.

Henricus van den Stocke commorans in Buxstel (dg: hereditarie) #legitime# vendidit Elizabeth de Heijst (dg: hereditariam paccionem) #vitalem pensionem# XII lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam (dg: hereditarie) #ad vitam dicte Elizabeth# purificatione et in (dg: Bus) Ghestel prope Oesterwijn tradendam ex quodam prato dicto die (dg: Nu) Nuwe Beemt sito in parochia de Ghestel (dg: prope) predicta inter hereditatem liberorum (dg: quondam) dictorum (verbeterd uit: dictos) Gobels soen #ex utroque latere# atque ex omnibus bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex) et sufficientem et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1177 f 084v 07 do 22-10-1383.

Godefridus Sceijnckel gaf uit aan Rutgherus zv Rutgherus zvw Henricus Voskens soen de helft van een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Zanendonk, tussen een gemene weg gnd die Hoge Straat enerzijds en Aleijdis wv Arnoldus Coppelmans anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

Godefridus (dg: Sceijl) Sceijnckel (dg: et Johannes Mol) medietatem pecie terre site in parochia de Bucstel in loco dicto Zanendonc inter (dg: he) communem plateam dictam die Hoge Strate ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Arnoldi Coppelmans ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rutghero filio Rutgheri filii #quondam# Henrici (dg: Voske) Voskens soen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: oneribus ex) censibus exinde solvendis (dg:dandis) et solvendis etc atque

pro hereditarie paccione trium (dg: sextariorum) sextariorum siliginis mensure mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et (dg: in Busco) et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex (dg: premissis) dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia ex dicta medietate et aliis bonis quibuscumque (dg: predicti .) primodicti Rutgheri. Testes Willelmus et Berwout datum supra.